
UCHWAŁA NR 4333/18
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia
8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 

województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 913 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Świętokrzyskiego.

 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 3837



Załącznik do uchwały Nr 4333/18

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 września 2018 r.

L.p. Powiat Województwo Numer 
drogi

Nazwa drogi/ulicy Przebieg drogi/ulicy
(początek, przez, koniec)/uwagi

1 2 2a 3 4 5
Sandomierski Świętokrzyskie Numery dróg powiatowych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2065/09 z dnia 30.10.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3386)

1 1045T Sandomierz; ul. 
Zawichojska

ul. Zawichojska; działka nr ew. 952/4; dł. 0.6km

2 1046T Sandomierz; ul. 
Żeromskiego

ul. Żeromskiego; działki nr ew. 946, 944; dł. 0.7km

3 1047T Sandomierz; ul. Wojska 
Polskiego

ul. Wojska Polskiego; działki nr ew. 447/1, 947/3; dł. 0.9km

4 1048T Sandomierz; ul. Różana ul. Różana; działki nr ew. 1296, 1211/3; dł. 0.5km
5 1049T Sandomierz; ul. Salve 

Regina
ul. Salve Regina; działki nr ew. 738/4, 738/3; dł. 1.1km

6 1050T Sandomierz; ul. 
Ożarowska

ul. Ożarowska; działka nr ew. 1154/2; dł. 0.8km

7 1051T Sandomierz; ul. 
Staromiejska

ul. Staromiejska; działka nr ew. 747, 1242; dł. 1.2km

8 1052T Sandomierz; ul. 
Mickiewicza

ul. Mickiewicza; działka nr ew. 127/2, 436/2, 943/1, 435/72; dł. 3.2km

9 1053T Sandomierz; ul. Koseły ul. Koseły; działka nr ew. 445, 1393/1; dł. 0.8km
10 1054T Sandomierz; ul. Armii 

Krajowej
ul. Armii Krajowej; działka nr ew. 1360/7, 1360/4, 1360/5, 1360/6; dł. 0.7km

11 1056T Zawichost; ul. Polna ul. Polna; działki nr ew. 371, 403; dł. 1.3km
12 1057T Zawichost; ul. Prosta ul. Prosta; działka nr ew. 306; dł. 0.6km
13 1058T Zawichost; ul. Słoneczna ul. Słoneczna; działka nr ew. 444; dł. 0.2km
14 1059T Zawichost; ul. Wiosenna ul. Wiosenna; działka nr ew.471/2; dł. 0.6km

Włoszczowski Świętokrzyskie Numery dróg powiatowych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3837



Nr 2057/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz. Urz. z 2009r., poz. 1321)
1 1038T Włoszczowa; ul. Bartosza 

Głowackiego
Od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza (dr. woj. Nr 785) do skrzyżowania z ul. 
Koniecpolską (dr. powiat. nr 0247T)

2 1039T Włoszczowa; ul. 
Kilińskiego

Od skrzyżowania z ul. 1 – go Maja do ul. Świeżej (działka ewid. Nr 5159/1)

3 1040T Włoszczowa; ul. 
Kusocińskiego

Od skrzyżowania z ulicą Partyzantów (dr. woj. Nr 786) do skrzyżowania 
z ulicą Wiśniową (dr. powiat. nr 0227T)

4 1041T Włoszczowa; ul. 
Mleczarska

Od skrzyżowania z ulicą Przedborską (dr. powiat. nr 0401T) do 
skrzyżowania z ul. Sienkiewicza (dr. woj. Nr 785)

5 1042T Włoszczowa; ul. 
Ogrodowa

Od skrzyżowania ul. Koniecpolskiej (dr. powiat. Nr 0247T) i 1 – go Maja 
(dr. powiat. nr 1037T) do granicy administracyjnej miasta Włoszczowa

6 1043T Włoszczowa; ul. 
Sobieskiego

Od skrzyżowania z ul. Kościuszki (dr. woj. Nr 786) do skrzyżowania z ul. 
Śląską

7 1044T Włoszczowa; ul. 
Wschodnia

Od skrzyżowania z ul. Partyzantów (dr woj. nr 786) do skrzyżowania z ul. 
Jędrzejowską (dr. woj. nr 742)

Jędrzejowski Świętokrzyskie Numery dróg powiatowych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096)

1 0187T Sędziszów - Grązów Wykreśla się z załącznika Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. drogę:
Stary numer drogi 15339 Nowy numer 0187T Sędziszów – Grązów; działka 
nr ew. 339 obręb Sędziszów, działka nr 128 obręb Borszowice, gm. 
Sędziszów; dł. 2210mb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3837


		2018-11-07T10:53:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




